
 1

Číslo 3/08-09 
21.září 2008 

 
 
 

Letos podruhé se nedělní dopoledne stalo na šesti kuželnách časem určeným pro 1.ligu dorostenců. Za 
povšimnutí možná stojí skutečnost, že nejlepší hráči všech družstev hráli vždy proti sobě. Spokojenost tentokrát 
vládla spíše u domácích celků, které získávají body v pěti případech. Pouze jednou si body odvážejí hosté.  

Tuto výjimku tvoří hráči Červeného Kostelce, kteří ovládli duchcovskou kuželnu. Směr utkání udal hned na 
začátku hostující Ondřej Mrkos, když porazil soupeře o 3 kuželky. Ve vítězství nad soupeřem ho následoval i 
jeho další spoluhráč Jiří Jiránek. Domácí zabodovali až v závěru. To už ale bylo na zvrácení nepříznivého stavu 
pozdě. Zajímavé čtyřutkání bylo k vidění v Jihlavě. Bojovaly (a bodovaly) zde obě jihlavská družstva. Trochu 
těžší to měl B-tým, jehož soupeřem bylo Blansko. Při pěkných výkonech se vedení postupně střídalo na obou 
stranách. Rozhodovalo se tedy až v koncovce, kde napjatou situaci lépe ustál domácí Daniel Matějíček, a proto 
i napodruhé odjíždí Blansko s prázdnou. Zato béčko sice dokázalo první dva duely vyhrát, závěr byl i tak velmi 
napínavý. Vytvořený náskok dvaceti kolků byl až příliš křehký. Ještě více domácím zatrnulo, když hostující 
Mirek Kotrč dokázal na své první dráze umazat 19 kuželek z náskoku domácích. To však bylo z jeho strany 
prakticky vše. Domácí Petr Benedikt dokázal svůj tým podržet a to hlavně díky zlepšené druhé šedesátce (307). 
Náchod zamířil ke svému utkání do Kutné Hory. Ještě po 2/3 utkání měli hosté reálnou naději na zisk bodů. 
V závěru ale doplatili na dobrý výkon domácího Leoše Vobořila (574). Naopak v Rokycanech bylo před 
závěrečnou dvojicí v podstatě rozhodnuto. Moravská Slavia nekladla mistrovskému celku větší odpor. Malou 
náplastí pro hostující tým mohl být jen čestný bod, který ve finále vybojoval Dalibor Dvorník. Zábřežskému 
družstvu dorostenců se tentokrát v domácím prostředí maximálně dařilo. Střídání v úvodní dvojici se ukázalo 
jako dobrý tah a napomohlo dobrému vstupu do utkání s Hazlovem. V dalším průběhu už neměli domácí se 
soupeřem žádné problémy a dotáhli zápas do vítězného konce. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ ČKD Blansko 3:1 1635-1611 (5:7) 21.09. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Červený Kostelec 1:3 1530-1567 (5:7) 21.09. 

SKK Rokycany -  KK Moravská Slávia Brno 3:1 1630-1587 (7:5) 21.09. 

TJ Sparta Kutná Hora -  SKK Primátor Náchod 3:1 1618-1513 (7,5:4,5) 21.09. 

KK Zábřeh -  TJ Jiskra Hazlov 4:0 1563-1476 (8:4) 21.09. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Lokomotiva České Velenice 4:0 1572-1543 (7:5) 21.09. 

 

 KK PSJ Jihlava B 1635 3:1 1611 TJ ČKD Blansko 

   (5:7) 

 KRATOCHVÍL Lukáš 513 1:3 531 HARESTA Jakub 
 ŠEVELA Jan 581 2:2 556 HARESTA Jan 
 MATĚJÍČEK Daniel 541 2:2 524 ŠPLÍCHAL Jakub 

rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 15, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Sokol Duchcov 1530 1:3 1567 TJ Červený Kostelec 

   (5:7) 

 ŠTRAICHER Tomáš 542 2:2 545 MRKOS Ondřej 
 RANSDORF Zdeněk 482 0:4 526 JIRÁNEK Jiří 
 ENDRŠT Jan 506 3:1 496 NEUMANN Daniel 

rozhodčí: STRACHOŇ Josef, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Rokycany 1630 3:1 1587 KK Moravská Slávia Brno 

   (7:5) 

 

 

 



 2

 PYTLÍK Michal 533 3:1 483 BURIAN Michal 
 VĚTROVSKÝ Zdeněk 542 3:1 535 DVOŘÁK Dominik 
 PITTNER Tomáš 555 1:3 569 DVORNÍK Dalibor  

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1618 3:1 1513 SKK Primátor Náchod 

   (7,5:4,5) 

 TOMÁŠ Petr 528 2:2 488 TRUDIČ Pavel 
 SCHEJBAL Martin 516 1,5:2,5 505 ZÍMA Jakub 
 VOBOŘIL Leoš 574 4:0 520 PECOLD Pavel 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 16, utkání trvalo: 1:50 
 

 KK Záb řeh 1563 4:0 1476 TJ Jiskra Hazlov 

   (8:4) 

 MICHÁLEK Jiří (*) 484 2:2 481 STRNAD Aleš 
 MAREK Martin 545  3:1 499 TUČEK Michal  
 WEINLICH Roman 534 3:1 496 VRBA Radek 

střídání: od 37. hodu: MICHÁLEK Jiří + PROKOP Dominik 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 31, utkání trvalo: 2:45 
 

 KK PSJ Jihlava A 1572 4:0 1543 TJ Loko České Velenice 

   (7:5) 

 ZDRAŽIL Jakub 493 3:1 483 BALDÍK Rudolf 
 FÜRST Tomáš 508 2:2 498 KAMIŠ Zdeněk 
 BENEDIKT Petr 571 2:2 562 KOTRČ Miroslav 

rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 15, utkání trvalo: 3:10 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: MAREK Martin (Zábřeh, 15617), PITTNER Tomáš (Rokycany, 18285), SCHEJBAL Martin 
(Kutná Hora, 16877) 

1. start: KRATOCHVÍL Lukáš (Jihlava B, 16646) 

Tabulka:  
 1. SKK Rokycany  2 2 0 0 7,0:1,0 14,0:10,0 1624 4 
 2. KK PSJ Jihlava A 2 2 0 0 7,0:1,0 14,0:10,0 1588 4 
 3. TJ Sparta Kutná Hora  2 2 0 0 6,0:2,0 14,5:9,5 1585 4 
 4. TJ Červený Kostelec  2 2 0 0 6,0:2,0 12,0:12,0 1525 4 
 5. KK Zábřeh  2 1 1 0 6,0:2,0 14,0:10,0 1541 3 
 6. TJ Sokol Duchcov  2 1 0 1 4,0:4,0 11,0:13,0 1591 2 
 7. KK PSJ Jihlava B 2 1 0 1 4,0:4,0 10,0:14,0 1609 2 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  2 0 1 1 2,0:6,0 11,0:13,0 1560 1 
 9. TJ ČKD Blansko  2 0 0 2 2,0:6,0 14,0:10,0 1540 0 
 10. KK Moravská Slávia Brno  2 0 0 2 2,0:6,0 11,0:13,0 1591 0 
 11. SKK Primátor Náchod  2 0 0 2 1,0:7,0 9,5:14,5 1547 0 
 12. TJ Jiskra Hazlov  2 0 0 2 1,0:7,0 9,0:15,0 1471 0 
 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 553,5 2 / 2 
 2. ŠEVELA Jan Jihlava B 553,0 1 / 1 
 3. PITTNER Tomáš Rokycany 551,0 2 / 2 
 4. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 550,0 2 / 2 
 5. PYTLÍK Michal Rokycany 548,5 2 / 2 
 6. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 546,0 2 / 2 
 7. BENEDIKT Petr Jihlava A 542,5 1 / 1 
 8. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 542,5 2 / 2 
 9. DVOŘÁK Dominik MS Brno 539,0 2 / 2 
 10. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 536,0 1 / 1 
 11. PECOLD Pavel Náchod 533,0 2 / 2 
 12. ENDRŠT Jan Duchcov 533,0 2 / 2 
 13. VALÍK Tomáš Jihlava B 526,0 1 / 1 
 14. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,5 2 / 2 
 15. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 524,0 1 / 1 
 16. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 522,0 2 / 2 
 17. FÜRST Tomáš Jihlava A 521,0 1 / 1 
 18. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 520,5 2 / 2 
 19. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 520,0 2 / 2 

 20. HARESTA Jakub Blansko 519,5 2 / 2 
 21. ZÍMA Jakub Náchod 518,5 2 / 2 
 22. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 515,0 2 / 2 
 23. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 513,0 1 / 1 
 24. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 512,0 2 / 2 
 25. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 510,5 2 / 2 
 26. HARESTA Jan Blansko 510,0 2 / 2 
 27. RANSDORF Zdeněk Duchcov 507,5 2 / 2 
 28. MAREK Martin Zábřeh 504,0 2 / 2 
 29. BURIAN Michal MS Brno 498,5 2 / 2 
 30. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 498,0 2 / 2 
 31. STRNAD Aleš Hazlov 497,5 2 / 2 
 32. TRUDIČ Pavel Náchod 495,0 2 / 2 
 33. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 494,0 2 / 2 
 34. TUČEK Michal Hazlov 487,0 2 / 2 
 35. VRBA Radek Hazlov 486,0 2 / 2 
  MICHÁLEK Jiří Zábřeh 543,0 1 / 2 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 2 
  PROKOP Dominik Zábřeh 512,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

3.kolo (28.09.2008) 

10:00 Č.Velenice - Jihlava B Hanuš 

10:00 Hazlov - Jihlava A Utikalová 

10:00 Náchod - Zábřeh Dyntera 

10:00 MS Brno - Kutná Hora Radil 

10:00 Čer.Kostelec - Rokycany Adamů 

10:00 Blansko - Duchcov Řehůřková 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


